
20 taiteilijaa meiltä ja muualta Galleria Amalian "Charm of Winter"  online 
-näyttelyssä 
 
Galleria Amalian talvisessa online –näyttelyssä teo ksiaan esittelee taiteilijoita 
Suomesta, Hollannista, Tanskasta, Yhdysvalloista se kä Ranskasta.  
Taidetta voi ihailla Galleria Amalian sivuilla 28.2 .2011 asti osoitteessa: 
 
http://www.galleria-amalia.com/exhibitions/charmofw inter/  
 
Gallerialla on ollut ilo kutsua mukaan seuraavat taiteilijat: 
 
Aimo Katajainen  (FIN), Amalia  (FIN), Gabriele D.R. Guenther  (GER/ NL), Hanna Holopainen  
(FIN), Heikki Myllylahti  (FIN), Ismo Jokiaho  (FIN), Jukka Koivisto  (FIN), Kirsi-Maria Aho  (FIN), 
Lars Kornerup Johansen  (DEN), Lea Viita  (FIN), Maija-Liisa Kivelä  (FIN), Maren Jeskanen  
(FIN), Michèle Ratel  (FRA), Nina Mattila  (FIN), Robin Maria Pedrero  (USA), Saara Sillanpää  
(FIN), Sari Mäkinen  (FIN), Sirkka Helasuo  (FIN), Tuula Kallas  (FIN), Tuula Koskimies  (FIN)  
 
Mukaan mahtuu niin maalauksia, mustetöitä, sekatekniikkaa kuin valokuviakin. Tyyli ja aiheet 
vaihtelevat naivismista realismiin, abstraktista sadunomaisiin töihin. Onpa joukossa muutama 
Joulu-aiheinenkin työ. Kesä on taiteessa aiheena talvea suositumpi, joten talvisen näyttelyn 
kasaamisen odotettiin olevan kesänäyttelyä haasteellisempaa. Mukaan saatiin kuitenkin iso nippu 
hyytävän loistavia teoksia. Gallerian ylläpitäjät Amalia ja Timo Toivonen  kiittävätkin osallistujia 
laajakatseisesta lähestymistavasta talveen. "Näistä teoksista oli helppo kasata talvisen 
harmoninen kokonaisuus".  
 
Taide löytyy verkosta. 
 
Taide on nykyisin esillä erittäin kattavasti netissä. Vapaasti selattavissa olevilla näyttelyillä teoksia 
pyritään tuomaan nähtäville ajasta ja paikasta riippumatta, jokaisen ulottuville. 
 
Suurella osalla taiteilijoista on omat nettisivut; myös verkkogallerioiden määrä lisääntyy jatkuvasti. 
Kehitys ei ehkä ole kaikkien mieleen. Se on kuitenkin väistämätön, koska se palvelee sekä taiteen 
tuottajia että sen kuluttajia. Teokset löytänevät taiteenkuluttajan katseen 2010-luvulla useammin 
internetin kuin perinteisten näyttelyiden avulla. Yhä useammin myös se taideteos, joka ilahduttaa 
silmää vuosikymmeniä oman olohuoneen seinällä, löytyy internetin kautta. 
 
Galleria Amalian edellinen, "Harvests of Summer - Kesän satoa 2010" näyttely keräsi viikoittain 
tuhansia sivunlatauksia. Näyttelyyn tutustui taiteenystäviä 40 eri maasta. 
 
Online Galleria Amalia on kansainvälinen, riippumaton suomalainen verkkogalleria jonka sivuilta 
löydät mm. vaihtuva-aiheiset näyttelyt, vierailevat taiteilijat sekä "Palstan" jossa julkaistaan 
vaihtuvien kirjoittajien artikkeleita taiteen äärestä ja vierestä. 
 
"Charm of Winter"  online-näyttely on avoinna 1.12.2010 – 28.2.2011 o soitteessa: 
 
http://www.galleria-amalia.com/exhibitions/charmofw inter/  
 
Lisätietoja: 
 
Timo Toivonen/ Galleria Amalia  
PL 21  
37501 Lempäälä  
GSM: +358407369003 
email: info@galleria-amalia.com  


